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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 11 /med/2011, na dostawę materiałów hemostatycznych i laparoskopowych, 
kompletnego systemu do pozyskiwania i podaży autogennych czynników wzrostu, 
antytoksyny botulinowej, oraz płyn pediatryczny wyrównawczy ogłoszonego na stronach 
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 29.03.2011r pod numerem 56834 – 2011  

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 3 poz.12
Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 12 miał na myśli klipsownicę, która posiada klipsy o dł. 
9,1 mm po zamknięciu ?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w /w Zadaniu klipsownicę, która posiada klipsy o dł. 9,1 mm po 
zamknięciu.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 2
Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego najwyższej jakości prosimy o 
dopuszczenie w pozycji 7 : staplerów okrężnych z łamaną główką w rozmiarach 24mm , 29mm i 
32mm o wysokości zszywki 4,5mm, 4,8mm i 5,0mm o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. 
Tak nieznaczna różnica w rozmiarze nie wpłynie z żaden sposób na wartość użytkową 
oferowanego sprzętu. 

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje oferty zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczace Zadania 3
Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji 10 , 11, 12 wystąpił błąd w rozmiarze ładunków? Zamawiający 
w pozycji nr 4,5,6 wymaga staplerów o wysokości zszywek 3,8mm i 4,8mm a w pozycji 10,11,12 
ładunków do staplerów z pozycji 4,5,6 o wysokości zszywki 3,5mm i 4,8mm. 

Odpowiedz 
W poz.10,11,12  wystąpił błąd w rozmiarze ładunków. Zamawiający oczekuje zszywek w rozmiarze 
3,8 i 4,8 mm.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający w tym zadaniu dopuści staplery i ładunki z tradycyjną okrągłą zszywką -zszywka 
obustronnie spłaszczona to opatentowany produkt firmy Covidien.

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanych staplerów , natomiast wymaga spłaszczonej zszywki 
dla bezpieczniejszego i pewniejszego zamykania tkanek.
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści stapler nożowy o dł 55mm( Zamawiający pracuje obecnie na 
takich staplerach)

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w staplera.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści stapler nożowy o dł 75mm( Zamawiający pracuje obecnie na 
takich staplerach)

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w stapler.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści staplery okrężne z kontrolowaną skalą docisku w rozmiarze 
25,28,31 i wysokością zszywki 5mm -Zamawiający pracuje obecnie na takich staplerach(zapis 
łamanej główki i 2 wysokości zszywek spełnia tylko firma Covidien)

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w staplerów. Zamawiający wymaga łamanej główki dla 
bezpiecznego, pewnego wyjęcia staplera przez nowo utworzone zespolenie. 

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający oczekuje aby staplery w pozycji 1,2,3 posiadały kontrolowaną skale docisku w 
zakresie od 1-2,5mm

Odpowiedz 
Nie. Zamawiający wymaga określonej wysokości zszywki zgodnej z zapisem SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający oczekuje aby staplery nożowe posiadały ogranicznik tkanki i zabezpieczenie 
przed ponownym wysunięciem noża.

Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 3
Wnosimy o wyłączenie z pakietu 3 pozycji 6,7,9 ,utworzenie dla nich osobnego pakietu i 
dopuszczenie narzędzi laparoskopowych o dł 34 cm

Odpowiedz 
Zamawiający nie wydziela wymienionych pozycji do osobnego zadania.



Pytanie 11 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający oczekuje narzędzi (poz 6,7,9) typu limited used- narzedzia o walorach 
jednorazówek z możliwością kilkukrotnej sterylizacji w autoklawie.

Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycje 1,2,3,4 i utworzy dla nich osobny pakiet

Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający dopuści trokar 12 mm z nie opisanym  2 stopniowym zaworem bezpieczeństwa 
z wbudowaną uszczelką pozwalającą na prace z narzędziami od 5-12mm (pozostałe parametry 
bez zmian)

Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający dopuści trokar 5mm z nie opisanym 2 stopniowym zaworem (pozostałe 
parametry bez zmian)

Odpowiedz 

Nie.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw trokar kompletny 12mm + dodatkowa kaniula czyli w jednym 
opakowaniu pozycja 1 + pozycja 3 

Odpowiedz 

Nie.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw trokar kompletny 5mm + dodatkowa kaniula czyli w jedym 
opakowaniu pozycja 2 + pozycja 4

Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający wyłączy pozycje 10 do odrębnego pakietu.

Odpowiedz 
Nie.



Pytanie 18 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający wyłączy z pakietu pozycje 12 i dopuści klipsownice laparoskopowe 
jednorazowego użytku 5mm z załadowanymi 20 klipsami średnio-dużymi

Odpowiedz
Zamawiający wydziela z Zadania 3 poz.12.i tworzy Zadanie 3A .

Pozostałe parametry oczekuje zgodnie z zapisami  SIWZ.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający oczekuje aby disektor z pozycji 9 posiadał mechanizm stałego zacisku szczęk

Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z Zadania 1 pozycji nr.1,nr.2,nr.3 ?

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z Zadania 1 pozycji nr.1,nr.2,nr.3.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 3
Uprzejmie prosimy o zrezygnowanie z wymogu kodowania kolorystycznego dla wyrobów 
medycznych zawartych w Zadaniu 3 w poz.6 i 7.

Odpowiedz 
Zamawiający rezygnuje w/w pozycjach z wymogu kodowania kolorystycznego.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 3
Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 3 w poz.8 jednorazowego worka laparoskopowego, 
poliuretanowego o średnicy 10,16 cm i długości 12,70 cm z elastyczną, metalową obręczą i 
trzonem średnicy 10 mm, samorozprężalny , 215 ml 

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego worka. Zamawiający wymaga w poz.8 urządzenia 
składającego się z jednej kompletnej nie rozbieralnej części.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 3
Zwracamy się z uprzejma prośbą o dopuszczenie w Zadaniu 3 w poz.12 jednorazowej klipsownicy 
laparoskopowej z 20 klipsami w rozmiarze średnio dużym.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza klipsownicę z 20 klipsami w rozmiarze średnio dużym.



Pytanie 24 – dotyczące Zadania 3
W przypadku wyrażenia zgody na powyższe uprzejmie prosimy o wyłączenie z Zadania 3 poz. 5 i 
13 i o utworzenie nowego Zadania np. 3A. Umożliwi to złożenie ofert przez większą liczbę 
oferentów, a co za tym idzie, zaproponowanie bardziej konkurencyjnych cen.

Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 3 poz. 5 i tworzy nowe zadanie 3B

Zamawiający wydziela z Zadania 3 poz.13 i tworzy nowe zadanie 3C

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 2, poz.1
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm, 
załadowany ładunkiem do tkanki grubej o zszywkach okrągłych w przekroju i wysokości 4,8mm? 
Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową.
Zdajemy sobie sprawę, iż długość proponowanego szwu jest dłuższa, ale stapler posiada 
zabezpieczenie przed wypadaniem zszywek wolnych (poza dokonanym zespoleniem), które to nie 
wysypują się do ciała pacjenta i jesteśmy w stanie zaproponować ceny bardzo konkurencyjne, a 
także jakość popartą szeregiem badań klinicznych.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w staplera liniowego.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 2, poz.2
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm, 
załadowany ładunkiem do tkanki normalnej o zszywkach okrągłych w przekroju i wysokości 
3,5mm? Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową. Kody magazynków 
kompatybilnych z opisywanym instrumentem byłyby podane w pozycji numer 8 wg kryteriów 
podanych w SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w staplera liniowego.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 2, poz.3
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z regulowanym dociskiem tkanki i kontrolą 
wysokości zamknięcia zszywki od 1,5 mm do 2,5 mm, której średnica  (przekrój okrągły) wynosi 
0,28mm o długości linii szwu staplera 90 mm? Regulowana wysokość zszywki oznacza, iż 
instrument oferuje możliwość założenia wszelkich rodzajów szwów, które dostępne są w jednym 
magazynku. Od naczyniowego:1,0 mm, poprzez przeznaczony do tkanki normalnej:1,5 mm, aż po 
przeznaczony do tkanki bardzo grubej: 2,5mm i wszelkie ich wysokości pośrednie. Kody 
magazynków kompatybilnych z opisywanym instrumentem byłyby podane w pozycji numer 9 wg 
kryteriów podanych w SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w staplera liniowego.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 2, poz.4
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem w staplerze, o długości linii cięcia 
53mm, a linii szycia równej 57mm? Stapler ten jest kompatybilny z magazynkami, zawierającymi 
zszywki o przekroju okrągłym, których wysokość określana zostanie przez Zamawiającego - od 
naczyniowego (wysokość zszywki otwartej 2,0mm) poprzez ładunek do tkanki normalnej (3,5mm) 
po ładunek do tkanki grubej (4,8mm). Kody magazynków kompatybilnych z opisywanym 
instrumentem byłyby podane w pozycji numer 10 wg kryteriów podanych w SIWZ.



Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w staplera liniowego.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 2, poz.5
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem w staplerze, o długości linii cięcia 
73mm, a linii szycia równej 77mm? Stapler ten jest kompatybilny z magazynkami, zawierającymi 
zszywki o przekroju okrągłym, których wysokość określana zostanie przez Zamawiającego - od 
ładunku do tkanki normalnej (3,5mm) poprzez ładunek do tkanki pośredniej (4,2mm), aż po 
ładunek do tkanki grubej (4,8mm). Kody magazynków kompatybilnych z opisywanym 
instrumentem byłyby podane w pozycji numer 11 wg kryteriów podanych w SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w staplera liniowego.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 2, poz.6
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem w staplerze, o długości linii cięcia 
98mm, a linii szycia równej 102mm? Stapler ten jest kompatybilny z magazynkami, zawierającymi 
zszywki o przekroju okrągłym, których wysokość określana zostanie przez Zamawiającego - od 
ładunku do tkanki normalnej (3,5mm) , po ładunek do tkanki grubej (4,8mm). Kody magazynków 
kompatybilnych z opisywanym instrumentem byłyby podane w pozycji numer 12 wg kryteriów 
podanych w SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w staplera liniowego.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 2, poz.7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowano w pozycji numer 7 jednorazowe staplery 
okrężne, proste, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki 
w zakresie od 1 mm do 2,5 mm? Oznacza to podanie jednej wysokości zszywki otwartej (5,5mm), 
okrągłej w przekroju, która w zależności od warunków operacyjnych dostosuje docisk w skali od 
ładunku naczyniowego (1,0mm) po ładunek do tkanki bardzo grubej (2,5mm) w każdym ze 
staplerów. Proponowane średnice głów staplera to: 25mm, 29mm i 33mm, przy czym pragniemy 
zauważyć, że w jakości zespolenia liczy się średnica noża (nie głowy staplera), która im większa, 
tym skutkuje mniejszą ilością zwężeń pooperacyjnych. Średnice naszych noży są jednymi z 
największych na rynku. Wszystkie staplery posiadają ergonomiczny uchwyt, pokryty 
antypoślizgową gumową powłoką. 

 Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie brzmi: nie, to czy Zamawiający dopuści staplery opisane w 
pytaniu numer 7, lecz nie proste, a zakrzywione? Kierując się jedynie dobrem Zamawiającego 
zaproponowaliśmy staplery okrężne proste, których jakość jest identyczna ze staplerami 
zakrzywionymi, ale ich cena jest znacznie niższa. Spowodowane jest to rozwiązaniami 
mechanicznymi, których zastosowanie jest bardziej skomplikowane w staplerach zakrzywionych. 
Być może Zamawiający życzy sobie zaproponowanie obu rodzajów staplerów. W takiej sytuacji 
prosimy o podanie proporcji w sztukach lub procentach i wyrażenie zgody na zaproponowanie 
dwóch kodów do każdej z pozycji.
 
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w staplerów okrężnych.

Pytanie 32 – dotyczące Zadania 3, poz.6, 7,8,9,10,11 i 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji numer 6,7,8,9,10,11 i 12 tak, abyśmy byli w 
stanie złożyć ofertę konkurencyjną? W formie obecnej ofertę może złożyć jedynie firma Covidien 
Polska.
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie do osobnego zadania tylko poz.12 tworząc z niej 
zadanie 3A



Pytanie 32 – dotyczące Zadania 3, poz.6
Jeżeli odpowiedź na pytanie numer 8 brzmi: tak,, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie w pozycji numer 6 jednorazowych  nożyczek endoskopowych z możliwością cięcia 
monopolarnego, o średnicy ramienia 5 mm, długość ramienia 32,7 mm, rozpiętość otwartych 
ostrzy 9,6 mm, długość ostrzy 16 mm? Dystans między palcem wskazującym, a kciukiem w trakcie 
pełnego otwarcia 49 mm / zamknięcia 40 mm?
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 3, poz.7
Jeżeli odpowiedź napytanie 8 brzmi: tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w 
pozycji numer 7 jednorazowego Graspera endoskopowego z mechanizmem zamkowym? Średnica 
ramienia 5 mm, długość ramienia 33,2 mm, rozpiętość otwartych bransz 28,4 mm, długość bransz 
17,9 mm. Dystans między palcem wskazującym a kciukiem w trakcie pełnego otwarcia 61 mm / 
zamknięcia 39 mm.
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 34– dotyczące Zadania 3, poz.8
Jeżeli odpowiedź na pytanie 8 brzmi: tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w 
pozycji numer  8 jednorazowego, endoskopowy woreczka do pobierania próbek o pojemności 224 
ml, średnica ramienia 10 mm?
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 35 – dotyczące Zadania 3, poz.9
Jeżeli odpowiedź na pytanie 8 brzmi: tak, to czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie w 
pozycji numer 9 jednorazowego dysektora endoskopowego z możliwością cięcia monopolarnego? 
Średnica ramienia 5 mm.
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 3, poz.10
Jeżeli odpowiedź na pytanie 8 brzmi: tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w 
pozycji numer 10 jednorazowej igła insuflacyjnej typu Verress, dł. 120 mm posiadającej czerwony 
pływak umożliwiający podgląd podczas testu powietrznego i wodnego?
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 37– dotyczące Zadania 3, poz.11
Jeżeli odpowiedź Zamawiającego na pytanie 8 brzmi: tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie jednorazowego Babcocka endoskopowego z mechanizmem zamkowym? Średnica 
ramienia 5 mm, długość ramienia 39,3 mm, rozpiętość otwartych bransz 33 mm, długość bransz 
33,6 mm. Dystans między palcem wskazującym a kciukiem w trakcie pełnego otwarcia 64 mm / 
zamknięcia 52 mm.
Odpowiedz 
Nie.



Pytanie 38 – dotyczące Zadania 3, poz.12
Jeżeli odpowiedź Zamawiającego na pytanie 8 brzmi: tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie w pozycji 12 jednorazowego Babcocka endoskopowego z mechanizmem 
zamkowym? Średnica ramienia 10 mm, długość ramienia 39,3 mm, rozpiętość otwartych bransz 
33 mm, długość bransz 33,6 mm. Dystans między palcem wskazującym a kciukiem w trakcie 
pełnego otwarcia 64 mm / zamknięcia 52 mm.
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 39 
Czy w przypadku gdy Zamawiający będzie dokonywał zamówień wyrobów stanowiących przedmiot 
niniejszego zamówienia na sztuki, a nie na opakowania, dopuszcza dodanie do oznaczenia 
kodowego, które będzie zamieszczone na fakturze, symbolu „u” oznaczającego najmniejszą 
jednostkę towaru (1 sztukę)?”.
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 40
Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie instrumenty w obrębie zadania oferowane były przez 
jednego producenta?
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 41 – dotyczące wzoru projektu umowy

Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian w 
zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiącej załącznik do S.I.W.Z., poprzez dodanie zapisów o 
treści:
1. W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia 
    niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy 
    dostawy wyrobów medycznych.
2. Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z 
    użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy.
3. Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca 
    określi maksymalną liczbę uczestników,  którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.
4. Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to 
    personel z doświadczeniem w obszarze biotechnologicznym, a zdobyte doświadczenie 
    będą wykorzystywać w zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez 
    Wykonawcę.
5. Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, 
    zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do  realizacji szkolenia w tym również 
    materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia w tym również materiały 
    szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników 
    szkolenia.
6. Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowaną kadrę.
7. Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu 
    zaproponowanym przez Wykonawcę.
8. Prowadzenie szkoleń potwierdzone będzie protokółem, sporządzonym oddzielnie dla 
    każdej szkolonej grupy, w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
    każdej ze stron i zawierającym:

 - nazwę i tematykę każdego ze szkoleń
 - datę i miejsce ich przeprowadzenia



 - imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach
 - imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie
 - czas trwania poszczególnych szkoleń.

Odpowiedz 
Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez dodanie do projektu umowy § 9 – szkolenie – 
dotyczy Zadań 1,2,3

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 3 poz.1
Czy Zamawiający dopuści trokar 12 mm z karbowaną kaniulą z kierunkowym metalowym ostrzem 
w kształcie litery V. Trokar wyposażony w grot metalowy. Kaniula wyposażona w zawór gazowy 
typu Luer-Lock, z zewnętrzną uszczelką redukcyjną podpinaną od góry      5 – 12 mm ?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 43 – dotyczące Zadania 3 poz.2
Czy Zamawiający dopuści trokar 5 mm z karbowaną kaniulą z kierunkowym metalowym ostrzem w 
kształcie litery V. Trokar wyposażony w grot metalowy. Kaniula wyposażona w zawór gazowy typu 
Luer-Lock
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 3 poz.3
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 12 mm karbowana wyposażoną w zawór gazowy typu Luer-
Lock , możliwość podłączenia uszczelki redukcyjnej 5-12 mm kompatybilnej z trokarem z pozycji 1.
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 45 – dotyczące Zadania 3 poz.4
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 5 mm karbowaną wyposażoną w zawór gazowy typu Luer-
Lock , kompatybilna z trokarem z pozycji 2.
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 46 – dotyczące Zadania 3 poz.5
Czy Zamawiający wyłączy pozycję nr.5 z Zadania nr.3 i przeniesie ją do nowo powstałego  Zadania 
np.3A?
Odpowiedz 
Pozycja ta została już wydzielona do Zadania 3B

Pytanie 47 – dotyczące Zadania 3 poz.6
Czy Zamawiający dopuści nożyczki laparoskopowe 5 mm monopolarne z ostrzem o dł. 17 mm, dł. 
narzędzia 33 cm ?
Odpowiedz 
Tak

Pytanie 48 – dotyczące Zadania 3 poz.7
Czy Zamawiający dopuści grasper laparoskopowy 5 mm z mechanizmem stałego zacisku szczęk 
poprzez rączkę z blokadą, powierzchnie atraumatyczne, obrotowy, dł. 33 cm ?
Odpowiedz 
Tak.



Pytanie 49 – dotyczące Zadania 3 poz.8
Czy Zamawiający dopuści laparoskopowy worek na preparaty z metalowym pierścieniem z 
mechanizmem pozwalającym na pełne otwarcie i zamknięcie worka, sztywny trzon średnicy 10 
mm, ergonomiczna rękojeść nożycowa z trzema zamkniętymi uchwytami na palce oraz jednym 
półotwartym. Czy Zamawiający wymaga worka o wymiarach min. 135 x 156 mm i pojemności min. 
500 ml ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w worek laparoskopowy.

Pytanie 50 – dotyczące Zadania 3 poz.9
Czy Zamawiający dopuści disektor laparoskopowy 5 mm monopolarny zagięty, o długości 33 cm, 
rączka bez blokady?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 51 – dotyczące Zadania 3 poz.10
Czy Zamawiający dopuści igłę Veressa 120 mm z przyłączem Luer-Lock, z przeźroczystą kaniulą 
bez sygnalizacji dźwiękowej?
Odpowiedz 
Tak.
 

Pytanie 52 – dotyczące Zadania 3 poz.11
Czy Zamawiający dopuści chwytak  laparoskopowy 5 mm z dużymi zębami ( inny niż grasper) o 
długości 33 cm, raczka z blokadą, obrotowy?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 53 – dotyczące Zadania 3 poz.12,13
Czy Zamawiający wyłączy pozycję nr 12 i 13 z Zadania nr.3 i przeniesie ją do nowo powstałego 
zadania np. 3A
Odpowiedz 
Zamawiający wydzielił pozycję nr.12 do Zadania 3A , a pozycję nr.13 do Zadania 3C
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